
Татарстан Республикасы
Мамадыш муниципаль районы

муниципаль бюджет М<)КТ<}ПК<} белем
учреждениесе

«Мамадыш шепэре 4 нчы «Экият»
балалар бакчасы

422191 Мамадыш, Западный ур,2 б
тел. 3 - 47 - 36

БОЕ РЫК

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад №4 «Экият»

город Мамадыш» Мамадышского
муниципального района Республики

Татарстан
422191 г. Мамадыш, ул. Западная 2 б

тел. 3 - 47 - 3 6
ПРИКАЗ

.№42

«О проведении недели по пожарной безопасности
и тренировки по эвакуации персонала и воспитанников
из здания МБДОУ «Детский сад №4 «Экият»

от «13» мая 2022 года

В целях обеспечения пожарной безопасности образовательных организаций, защиты
жизни и здоровья детей от пожаров, повышения эффективности работы по обучению детей
основам безопасности жизнедеятельности, привлечения обучающихся к пропаганде
пожарно-технических знаний и здорового образа жизни, по противопожарной
безопасности, противодействию терроризму и экстремизму на 2021-2022 уч. год с целью
проверки организации и проведения эвакуации воспитанников при угрозе возникновения и
в условиях чс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести неделю пожарной безопасности в МБДОУ «ДС No4

«Экият»г.Мамадыш» с 16.05.2022г. - 20.05.2022г.
2. Утвердить план мероприятий недели пожарной безопасности.
3. Провести плановую эвакуацию воспитанников «18» мая 2022 года в 10 часов.
4. 2. Заведующему ДОУ Хисамовой А.М. изучить с педагогическими работниками

детского сада содержания плана эвакуации до 18 мая 2022 года включительно;
5. Проверить работоспособность средств оповещения;
6. Завхозу Якушиной Н.Г.: проверить состояние путей эвакуации
7. Всем педагогическим работникам детского сада принять меры по: прсдотврат ению

происшествий, порчи и утраты техники, имущества и оборудования;

8.

С приказом ознакомлена:

А.М. Хисамова

Ф.Х.Зиатдинова


